i<ritur termini bonorum premissorum Dobkow al» australi parte, ubi autiquu.s Spangouia

de novo eflluit, tenduntque directe per antiquum et novum Spangoniam, denique in

destensu montis ad quendam locum molendini, abiude ascendendo insulam ad qnendani

cumulum, dcinde per dictum insulam. ubi duo sunt cumuli, undo tenduntur cireumcuudo

|ialudem versus oeeidentem et redeunt ad aquilonem ascendendo ad quendam cumidum.

inde proeedunt directanee ad viam. que ducit in Lubesehowe, ubi cumulus foetus est de

terra, dcinde vero di recto trandte ad quandam paludem non longe multum, ubi qnercus

• st signata versus Stoyslaw, abiude vergunt ad quendam lapidem, de quo proeedunt

descendendo versus orientem ad quercum iuxta viam regiam stantem, qua itur in

Haneek, de qua scilicet arbore circurueundo desceudunt in antiquum Spangoniam, iudequc

ascendendo proeedunt ad priorem locum, ita sane cjuod anti(jus(!) Spangouia cum utro-

<|iie litore dictis termiuis sit inelusus. Huius rei testes sunt: xVbraham sacerdos capellanus

curie, Johanues de Witteuboreh. Hermannus cognomentto(!) Dyabolus et Domizlaus indites.

Henricus Sehilder, Johannes Niger et Johannes Scriptor fives in Dersowe. Actum et

ilatum in Dersowe anno graeie M". CC". LX° deeima die mensis Marcii. Ut autem hec

nostra donacio firma permaneat, feeimus earn eonseribi solito et sigilli nostri raunimine

roborari.
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185.

1260. o. T. IrtrtM'hait. lltrzog Sambw run Pommern t-rrteiht der Stadt Dirwhau dan Lubi-

«he Recht, bnjrenzt ihr Stadtgebiet vnd bextimmt ihre Rechte.

Original im XtaaUarthie zu Ktmiijtbenj St tiM. XL n. 1 mit </ci»i Grei/ri^itgel Sumbor* and item ttiner Gemahlin

ilathilde <tn rotke* Xeidtnfaden.

Gtdructt: Voigt, Codes iliplumatini, I'ruticu* I t34 3.~t n. CXXXII. l*reuM, hirtviiaut hittorithe Oenktrurdig-

keilen S. 61/62 Beihnje II (X. 10,11 deuUche Cber*tzm,y.) Gender. Coths juris munition* I 7U2-93.

Angefihrt: IIMbaum, //mmkAm Vrkund'nbucl, I Wt ,,. A45.

In uomiue patris et lilii et spiritua sancti amen. Sicut preteritu, que olim fuerunt,

scire non possumus, sic uec corum quidem, que futura sunt, erit reeordatio in novissimo,

•liiia lahente tempore transeuiit et temporis aetiones. que tatneii perliennari poterunt.

si recipiant a voce testinm aut seripti memoria finnamentum. Nos igitur Sambtirius dei

gratia dux Pomeranie volentes ea. que per nos fiunt, inviolahiliter imperpetuum eon-

servari, de consensu et bona voluntate uxoris uostre nee non puerorum nostrorum baro-

nnmque eonsilio civitatem in Dersowe locavimus eidein ius Lubeceuse per omnia conce-

•lentes in ea nobis et uostris sueeessoribus iustis heredibus retinendo dominium, quem-

admodum nostri eonsimiles suis in eivitatibus dominantur. Dedimus itaque predicte

• ivitati cum omni utilitate pmta libera, longitudo quorum ab australi superior! parte

eivitatis protenditui penes Wizlatti inferius mensurando, donee oetoginta duorum fuuium

nutuems impleatur. a Wi/.la deinde versos Spanoowam 1
) directius procedendo vjginti

septem funiculis extenditur latitude, exeipientes hoe, quod a metis supradictis usque ad

lacura modicum, qui Jesnicz dicitur. omnium hominum vicinorum peregrinorum et ho-

spitura usibus spacium sit commune. Prcterea eontulimus autedicte eivitati ad pascua

pecormn eadem libertate cum omnimoda utilitate, sicut de prat is prediximus, nonaginta

tines flines (!) in longitudine, (pie longitudo de ortorum confinio eivitatis sumit

originem ad occidentem incedendo, donee ipsius longitudinis iam dicti funiculi

Mippleantur. Porro de metis, quas in via de Tszadelin*) siguavimus, versus aquilonem

reliquos nonaginta tunes retinet latitudo et inde, secundum quod metas posuimus, ad

• ivitatem iterando secunde longitudinis funiculi distinguntur. Damus insuper Wizlam

ad utilitatem piscandi liberam a finibus Gordin et Pnebabowe 3
) in descensum usque ad

locum, ubi prata eivitatis inferius terminantur. Si autem infra libertates istas aliquod

irenns metalli inveutum fuerit. in hoc volumus absque contradictione dominari. Si quis

f-ciam in hiis libertatibus excesserit. ita sicnt in civitate deliuquerct, iudicetur. de cuius

iudicio recipimus terciam portionem. De censu nauli et molendinorum, (pie in Wizla

sunt vel construentur amplius infra prenominatos terminos. cum eivitatis libertas exspiraverit,

•luas partes accipimus, civitas terciam. Sed nobis monctam totaliter cum theloneo

reservamus. Si vero falsitas aliqua discernitur in moneta vel vicium. earn sculteto

• ommittimus et consnlibus examinare. De molendinis antedictis et naulo sine nobis non

') Spangau if. von Dirtchttu. *) Cznrlin «. ir. von himchau. 3
) Knieotiu zu-Uchen Dirtchnu mi Gerdin.
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debcnt consulcs nee nos absque ipsorum consilio volumus nliquid ordinare. Preterea

eives eiusdem loci cum omnibus in eaclein libertate eommorautibus ab otnni tlieloueo nunc

et imperpetuum mittimus pcnitus in nostro dominio liberos et solutos. Admitthnu*